МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1298

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 27.12.2023 № 3976
«Об утверждении регламента
взаимодействия структурных
подразделений Администрации
города при осуществлении
контроля за выполнением
условий договора аренды
земельного участка и признании
утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов»

В соответствии с распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38                           «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими                  должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.12.2023 № 3976 «Об утверждении регламента взаимодействия структурных подразделений                 Администрации города при осуществлении контроля за выполнением условий договора аренды земельного участка и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» изменение, признав утратившим силу пункт 3 раздела II приложения к постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                       настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                           документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                              А.М. Кириленко